
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 
l Č: 61989592 DJC: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004312 ze dne 30.07.2019 
Odběratel • fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomoucí 

Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Zbožl dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Termln dodáni je 45 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
1-THERM, spol. s r.o. 
Pferovská 45 
783 71 Olomouc 
Česká republika 

IČ: 60323825 DIČ: CZ60323825 
Dodavatel t.: 1 0381 O 
Vyfizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosfm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH ----------------------------------------------------------------------------- --
INVESTICE- KLIMATIZACE MUL Tl SPLIT 1,000 KS 135.231 ,00 

Na základě Vaši cenové nabldky č. 17072019 na klímatlzaCn! jednotky Systém MUL TISPLIT u Vás objednáváme dodávku i montáž klimatizaci z priložené cenové nabídky. 

Kfímatizačnl jednotky jsou určeny do: ředitelny, na sekretariát a na odděleni karet. 

Celková cena činí: 135.231,- Kč bez DPH 

Celková hodnota objednávky: 
135.231.00 

Ostatnl smluvnl ujednání: 
1. Osoby jednajlcí za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnímu jednáni za sm!uvnl stranu v rámci tohoto závazkového vztahu. 
2 V pffpadě prodlenl dodavatele s dodánfm objednaného plněn! je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s tlm, ie na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 3. Dodavatel bere na vědomi , že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pfedmětu plněni nad 50.000,Ke bez DPH, tedy I nabldky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona c. 34012015 Sb., o zviMtnfch podmínkách ůčinnosti některých smluv, uverejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnf pozdějšlch predpisů O uverejněnl smlouvy se múže dodavatel presvědčit na adrese https:llsm!ouvy.gov.cz. a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvefejnění. Teprve po uverejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je molno podle ni plnit. 4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prilohách, nejsou ůdaje podléhajlcf obchodnímu tajemstv f, ani důvěrné ůdaje či sdělen!, jejichž uverejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců V přlpadě, že by presto zverejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců čl zaměstnanců, odpovfdá dodavatel sám za újmu 



UNIVERZITA PAlACKÉHO V OlOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Jé: 61989592 DlČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004312 ze dne 30.07.2019 

způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvni parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabidka a akceptace. 

6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich pfllohách. 

7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestoze to 
podstatně neměnf pOdmlnky o bjednávky (nabídky). 
8. VýSe uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 
3 1 ·('7- zom 

prof. Mgr. Jar9sfav Miller, MA, Ph.D . v. r. 
I rektor 

Potvrzujeme pfijetí objednávky a souhfaslme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: f <f. ?{) (~ 

Podpis a razítkCY

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

- Univenita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká'ikola vzn iklá ze zákonáiJi /98 Sb. a nezapiSuje -se do obCbodnfuo rejsttlku. 




